ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  19 марта 2025 года № 4
по итогам проведения  школьного этапа муниципальной олимпиады школьников по (предмет)  Литературному чтению
Муниципальное образование:  город Крымск Крымский район
Численность участников:58 человек
Место проведения (указать ОУ):  МБОУ СОШ № 6
Дата  19 марта 2025 года
Время проведения олимпиады  11.45-12.35
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Литвиненко Елена Васильевна
члены жюри:
Аверина Ирина Викторовна

Нечипуренко Наталья Владимировна
Аманатиди Валентина Евгеньевна

Ковтюшенко Светлана Александровна

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа муниципальной олимпиады школьников по (предмет)  литературному чтению  (приложение)

Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа муниципальной олимпиады школьников по (предмет)  литературному чтению  (приложение)

1. Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________________________________________________замечаний нет_____________________________________________________
Председатель жюри                                      Литвиненко Е.В.

Члены жюри:                                                Аверина И.В.

                                               Аманатиди В.Е
                                                                         Ковтюшенко С.А.
                                                                         Нечипуренко Н.В.